

Obec DEŠNÁ

763 15 Slušovice

DEŠNÁ



KROSS, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji k Vaším otázkám následující:

1. V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
2. Z toho důvodu se nemusíme ani nijak bránit proti škodlivým ptákům.
3. S plašiči škodlivých ptáků značky Birdgard jsem se nikdy nesetkal.
4. Naše obec neposkytuje dotace na ochranu proti škodlivým ptákům majitelům památek nebo zemědělcům.
5. Naše obec neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem



Jaroslav Kopečný
starosta obce Dešná

V Dešné dne 24.8.2017